CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 149/21

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias em

estrada da Localidade do Barreiro, próxima da propriedade de Neiva Chochel.

Justificativa

Atendendo reivindicações de morador, apresenta-se esta proposição.

A estrada acima citada, devido ao seu rebaixamento, está acumulando água. As

melhorias indicadas são as necessárias para corrigir tal declive.

Na certeza do apoio de todos os pares, espera-se sua concretização por parte do

Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 27 de setembro de 2021.

Claudinei de Souza